[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

РЕМОНТНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕМОНТНЕНСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

   11.11.2016                                                   № 8                                    с. Ремонтное

о внесении изменений в распоряжение
Администрации Ремонтненского сельского

поселения от 11.11.2014 г. № 95
   В связи с кадровым изменением состава комиссии по продаже муниципального имущества

1. Внести  в приложение № 1 к распоряжению Администрации Ремонтненского сельского поселения от 11.11.2014 г. № 95 « Об утверждении комиссии по продаже муниципального имущества»  изменения и изложить в следующей редакции, согласно приложения.

2. Распоряжение Администрации Ремонтненского сельского поселения от 01.08.2016 г. № 68  «О внесении изменений в распоряжение Администрации Ремонтненского сельского поселения от 11.11.2014 № 95» считать утратившим силу.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Администрации

Ремонтненского сельского поселения                          А.Я. Яковенко

Распоряжение вносит:

сектор по имущественным и

земельным отношениям
Приложение к распоряжению

Администрации Ремонтненского сельского поселения

от  11.11.2016 г. №8

                                                 СОСТАВ

 комиссии по продаже муниципального имущества муниципального образования «Ремонтненское сельское поселение»

          Председатель комиссии:

Яковенко Алексей Яковлевич – глава Администрации Ремонтненского
                                                       сельского поселения
Заместитель председателя комиссии:
Платонова Татьяна Ивановна - начальник сектора экономики и

                                            финансов Администрации
                                                         Ремонтненского сельского поселения
Секретарь комиссии:
Достовалова Тамара Николаевна- начальник сектора по
                                                           имущественным и земельным
                                          отношениям Администрации
                                                           Ремонтненского сельского поселения

Члены комиссии:
Какалова Татьяна Александровна- специалист 1 категории по правовой
                                                            и кадровой  работе, связи с

                                                            представительными органами

                                                            Администрации Ремонтненского

                                                            сельского поселения

Подпружникова  Юлия  Олеговна – ведущий специалист-экономист
                                                              Администрации Ремонтненского
                                                              сельского поселения